广 东 商 标 协 会
关于收取 2020 年度会费的通知

各会员单位：

根据《广东商标协会章程》和《广东商标协会会员费缴

纳管理办法》的规定，会员单位每年应缴纳会员费 2000 元，

请贵会员单位接此通知后尽快将 2020 年度会费 2000 元缴纳

我会，以保证协会工作的顺利进行。（请务必在银行汇款单

附言上写明企业名称）

特此通知。

收款单位：广东商标协会

开户银行：中国农业银行广州市体育西路支行

帐 号：44—058301040003819

联系电话：020—85587048

传 真：020—85586510

广东商标协会

2020 年 5 月 19 日

	联系电话：020—85587048